
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W STRZELECZKACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentu za materiały piśmienne dla pracowników Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.   Wysokość ekwiwalentu za materiały piśmienne na 2023 rok w wysokości 160 złotych. 

 

§ 2.  Ekwiwalent będzie wypłacany jednorazowo. 
 

§ 3.  Osobom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy przysługuje ekwiwalent w wysokości 

proporcjonalnej do czasu pracy. 

 
§ 4.  Ekwiwalent nie dotyczy pracowników Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach na stanowisku: 

gospodarz.  

 
§ 5.  Ekwiwalent ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do efektywnie przepracowanego okresy w danym roku 

w przypadku: 

1) nieobecności pracownika trwającej dłużej niż 30 dni; 

2) osób zatrudnionych w trakcie roku kalendarzowego; 
3) osób, których stosunek pracy ustał w trakcie roku kalendarzowego.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 

 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach 

 

Anna Kuźnik 

 


